

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę i montaż windy zewnętrznej w budynku Środowiskowego Domu Samopomocy w Piotraszewie**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. Nr 907) przedstawiam treść zapytań Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie szybu w kolorze RAL 7040 oraz na przewód 3 x 2,5 mm².

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie przewodu 3x2,5 mm² jak również na kolor RAL 7040. Kolor szybu powinien być w odcieniach brązu.

Pytanie 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie platformy o wymiarach 1400 x 1100?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie platformy o wymiarach 1400x1100. Minimalna głębokość platformy dźwigu nie może być mniejsza niż 1500mm.

Pytanie 3: Czy Zamawiający mógłby określić dokładną wysokość podnoszenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada dokładnych pomiarów. W celu wykonania dokładnej wyceny robót Inwestor zaleca wizję lokalną w terenie.

Pytanie 4: Czy Zamawiający mógłby udostępnić rysunki dotyczące wyżej wymienionego zamówienia?

Zamawiający nie posiada rysunków.

Jednocześnie informuje, że na stronie internetowej http://bip.warmia.mazury.pl/dobre_miasto_gmina_miejsko_wiejska/ w zakładce „zamówienia publiczne” został ogłoszony przetarg na wykonanie remontu budynku i zmianę funkcji pomieszczeń usługowych z funkcji Szkoły Podstawowej na „Środowiskowy Dom Samopomocy” w Piotraszewie na działce nr geod. 1 Piotraszewo gm. Dobre Miasto, w którym znajduje się pełna dokumentacja projektowa dot. w/w zadania.

Z up. BURMISTRZA

Beata Jarań
ZASTĘPCA BURMISTRZA